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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni

2024 f or Eye Co. Ejendomme Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1-. juli 2023 -

30. juni 2024.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt

Ärsrapporten indstilles til generalforsam lingens god kendelse.

Risskov, den 19. december 2024

Direktion

AliKehler
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til den daglige ledelse i Eye Co. Ejendomme Holding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Eye Co. Ejendomme Holding ApS for regnskabså-

ret 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og

noter. Årsregnska bet uda rbejdes efter å rsregnska bsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang ioverensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregn-

skaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-

re beskrevet iafsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængíge af selskabet ioverensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvnge etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er t¡lstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og der-

udover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed

for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede suppleren-

de handlìnger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykker d e rfor i ngen revisions kon klusion om å rsregnska bet.

Aarhus, den 19. december 2024

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 29 69 00

Juel Møller
st utoriseret revisor
mne29462
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Selska bsoplysninger

Selskabet

Direktion

Ejerforhold

Tilknyttede virksomheder

Revisor

Eye Co. Ejendomme Holding ApS

c/o BoLrQ
Voldbjergve j'J"4A,2.

8240 Risskov

CVR-nr. 37 13 66 L1,

Regnska bsperiode
St¡ftet:
Regnskabsår:

1,. juli 2023 - 30. juni 2024
28. maj 2015
L0. regnskabsår

Hjemsted Aarhus

Ali Kehler

Ali Kehler

Eye Co. Ejendomme ApS, ejerandellOO%
Grævangen 20L9 ApS, ejerandel tOO %

Aros statsa utoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Værkmestergade 3,4sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnska bspra ksis

Årsrapporten for Eye Co. Ejendomme Holding ApS for 2023124 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele viltilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og målíng tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resu ltatopgØrelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen iårsregnskabslovens 5 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsaetning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-
ling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre

eksterne om kostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnska bspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-

gørelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirk-
somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

lvirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virk-

somheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som fplge heraf alle betaling-

er af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Ärets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-

dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgØ-

relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,

indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabs-

mæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder ned-

skrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig el-

ler faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det res-

terende beløb under hensatte forpligtelser.
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Anvendt regnska bspra ksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det om-

fang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forven-

tes vedtaget índen godkendelsen af årsrapporten for Eye Co. Ejendomme Holding ApS, bindes ikke på

opskrivn ingsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-

kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-

ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning

på individuelt niveau.

Periodeafgræ nsni ngsposte r

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-

rørende efterfølgende regnska bsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode iselskabets årsregnskab omfatter nettoopskriv-

ning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til

kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-

se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende

arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følgeaf en tidlige-

re begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen

vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Eye Co. Ejendomme Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes sel-

ska bsskatter over for skattemyndighederne.
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Anvendt regnskabspraksis

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes ibalancen som'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominelværdi.
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ResultatopgØrelse L. juli - 30. juni

Bruttotab

Resultat før finansielle poster

lndtægter af kapÌtalandele i tilknyttede virksomheder

lndtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Overført resultat

Note 2023/24 2022/23
kr kr

-104.581 -L44.522

-104.581 -t44.522

L

2

-1,.424.420

0

241,.138

-61,8.944

-1.989.855

-47.995

174.805

-627.679

3

-1.906.807 -2.63s.246

1"05.825 1,31..75I

-1.800.982 -2.503.495

-1.800.982 -2.503.495

-1.800.982 -2.s03.495
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Balance 30. juni

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Udskudt skatteaktiv

Selska bsskat

Periodeafgrænsn ingsposte r

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2023/24 2022/23
kr kr

1.2.062.996

0

634.049

7.005.317

t2.o62.996 7.639.366

L2.062.996 7.639.366

7.773.379

0

331.168

108.000

1.875

8.066.664

5.10s

3r4.749

s4.000

0

8.2L4.422 8.440.518

575 63

8.214.997 8.440.581

20.277.993 16.079.947

L0



Balance 30. juni

Passiver

Virksom hedska pita I

Overført resultat

Egenkapital

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Hensatte forpligtelser i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelser

Note 2023/24 2022/23
kr kr

50.000

495.911.

50.000

4.O31..146

545.911 4.08r.146

3.232.027 r.239.131,

3.232.027 t.239.L3!

1,.875

8.107.556

8.390.624

0

3.779.056

6.980.6L4

4

5

16.500.055 LO.759.670

16.s00.055 10.759.670

20.277.993 t6.O79.947

'11



Noter

1 Finansielleindtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksom heder

Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

2 Finansielleomkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

2023/24 2022/23
kr

241.328

-1.90

174.550

255

kr

24L.L38 174.805

2023/24 2022/23
kr

192,294

426.650

kr

69.623

558.0s6

618.944 627.679

2023/24 2022/23
kr kr

-105.825

0

-t31,.242

-s09

4 Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet

virksomhed.

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Eye Co. Ejendomme ApS, Hjortshøj
November 2020 ApS, DSK Byg ApS og Græsvangen 2019 ApS. Som administrationsselskab hæfter
selskabet ubegrænset og solídarisk med datterselskaberne for koncernens skatter inden for
sa m beskatn ingskredsen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Eye Co. Ejendomme ApS' mellemværende med
pengeinstitutter.

-105.825 -t3L.75L
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